
Id: ZGBGJ-WINNT-CKFGH-KYJES-RSFUS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/180/2010
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Barciany. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy 
Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Barciany: 

1. Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Barcianach, 

2. Gimnazjum Publiczne w Barcianach, 

3. Szkoła Podstawowa w Drogoszach, 

4. Szkoła Podstawowa w Windzie, 

5. Gimnazjum Publiczne w Windzie, 

6. Szkoła Podstawowa w Mołtajnach w Zespole Szkół w Mołtajnach, 

7. Gimnazjum Publiczne w Mołtajnach w Zespole Szkół w Mołtajnach. 

§ 2. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1: 

1. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Barcianach obejmują następujące 
miejscowości: Barciany, Gęsie Góry, Gęsiki, Gęsiniec Wielki, Stary Dwór Barciański, Taborzec, Glinka, Ruta, 
Gradowo, Kudwiny, Główczyno, Suchawa. 

2. Granice obwodu Gimnazjum Publicznego w Barcianach obejmują wszystkie miejscowości z terenu Gminy 
Barciany : Barciany, Gęsie Góry, Gęsiki, Gęsiniec Wielki, Stary Dwór Barciański, Taborzec, Glinka, Ruta, 
Gradowo, Kudwiny, Główczyno, Suchawa, Garbnik, Garbno, Kąpławka, Krelikiejmy, Kolwiny, Krymławki, 
Modgarby, Radosze, Zalewska Góra, Dobrzykowo, Silginy, Skandawa, Solkieniki, Wilkowo Małe, Krzeczewo, 
Drogosze, Rzymek, Winda, Dębiany, Ogródki, Niedziałki, Niedziały, Rodele, Markławka, Szaty Wielkie, Skierki, 
Moruny, Staniszewo, Pieszewo, Kąpławka, Kiemławki Wielkie, Kiemławki Małe, Podławki, Gumniska, Pastwiska, 
Skoczewo, Rowy, Mołtajny, Asuny, Świety Kamień, Aptynty, Arklity, Wielewo, Michałkowo, Maciejki, Piskorze, 
Czaczek, Rutka, Bobrowo, Markuzy, Cacki, Górki, Sławosze, Duje, Błędowo,Kotki, Frączkowo i Momajny. 

3. Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Drogoszach obejmują następujące miejscowości: Garbnik, Garbno, 
Kąpławka, Krelikiejmy, Kolwiny, Krymławki, Modgarby, Radosze, Zalewska Góra, Dobrzykowo, Silginy, 
Skandawa, Solkieniki, Wilkowo Małe, Krzeczewo, Drogosze, Rzymek. 

4. Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Windzie obejmują następujące miejscowości: Winda, Dębiany, 
Ogródki, Niedziałki, Niedziały, Rodele, Markławka, Szaty Wielkie, Skierki, Moruny, Staniszewo, Pieszewo, 
Kąpławka, Kiemławki Wielkie, Kiemławki Małe, Podławki, Gumniska, Pastwiska, Skoczewo, Rowy. 

5. Granice obwodu Gimnazjum Publicznego w Windzie obejmują następujące miejscowości: Winda, Dębiany, 
Ogródki, Niedziałki, Niedziały, Rodele, Markławka, Szaty Wielkie, Skierki, Moruny, Staniszewo, Pieszewo, 
Kąpławka, Kiemławki Wielkie, Kiemławki Małe, Podławki, Gumniska, Pastwiska, Skoczewo, Rowy. 

6. Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Mołtajnach w Zespole Szkół w Mołtajnach obejmują następujące 
miejscowości: Mołtajny, Asuny, Świety Kamień, Aptynty, Arklity, Wielewo, Michałkowo, Maciejki, Piskorze, 
Czaczek, Rutka, Bobrowo, Markuzy, Cacki, Górki, Sławosze, Duje, Błędowo,Kotki, Frączkowo i Momajny. 



Id: ZGBGJ-WINNT-CKFGH-KYJES-RSFUS. Uchwalony Strona 2

7. Granice obwodu Gimnazjum Publicznego w Mołtajnach w Zespole Szkół w Mołtajnach obejmują 
następujące miejscowości: Mołtajny, Asuny, Świety Kamień, Aptynty, Arklity, Wielewo, Michałkowo, Maciejki, 
Piskorze, Czaczek, Rutka, Bobrowo, Markuzy, Cacki, Górki, Sławosze, Duje, Błędowo,Kotki, Frączkowo 
i Momajny. 

§ 3. 1. Od 1 września 2010 roku uczniowie klas II i III Gimnazjum Publicznego w Barcianach z miejscowości 
wymienionych w § 2 pkt 5 oraz pkt 7 będą realizować obowiązek nauki w Gimnazjum Publicznym w Barcianach 
natomiast uczniowie klas I nowoutworzonych gimnazjów realizować będą obowiązek nauki w Gimnazjum 
Publicznym w Windzie i w Gimnazjum w Mołtajnach. 

2. Od 1 września 2011 roku uczniowie klas III Gimnazjum Publicznego w Barcianach z miejscowości 
wymienionych w § 2 pkt 5 oraz pkt 7 będą realizować obowiązek nauki w Gimnazjum Publicznym w Barcianach 
natomiast uczniowie klas I i II z tych miejscowości realizować będą obowiązek nauki w Gimnazjum Publicznym 
w Windzie i Gimnazjum Publicznym w Mołtajnach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 5. Tracą moc następujące Uchwały Rady Gminy: 

1. Uchwała Nr XXXVIII/236/98 Rady Gminy Barciany z dnia 26 marca 1998 roku w sprawie zmiany granic 
obwodów szkół podstawowych; 

2. Uchwała Nr XVII/100/2000 Rady Gminy Barciany z dnia 25 lutego 2000 roku w sprawie zmiany granic 
obwodów szkół podstawowych w Gminie Barciany; 

3. Uchwała Nr XIX/110/2000 Rady Gminy Barciany z dnia 26 maja 2000 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/100/2000 Rady Gminy Barciany; 

4. Uchwała Nr XXII/120/2000 Rady Gminy Barciany z dnia 25 sierpnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVII/100/2000 Rady Gminy Barciany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Florian Nosek


